
ZARZĄDZENIE NR 818/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1))  oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, rachunek bankowy o numerze 
07 8310 0002 0000 0127 2000 0740, 49 8310 0002 0000 0127 2000 0760 oraz 57 8310 0002 0000 0127 2000 
0810 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1086; Dz.U. z 2020 r., poz. 1262; Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., poz. 2255; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 2368) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAC5DC9-4351-426D-9D76-083C85E326EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

 

 

Plan przychodów  

 

905 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z programu „Laboratoria Przyszłości”) – 55 905,18 zł; 

 

950 – Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące 

 z konkursu „Rosnąca Odporność”) – 1 000 000 zł.  

 

 

 

Plan wydatków 
 

Dział Rozdział paragraf Treść Plan 

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

801   Oświata i wychowanie 55 905,18 
Szkoła 

Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

 

80195  Pozostała działalność 55 905,18  

 4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
55 905,18  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 000 000,00 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 

 

92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
1 000 000,00  

 6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa świetlicy wraz 

z remizą strażacką  

w miejscowości Jasna, 

Gmina Dzierzgoń” 

1 000 000,00  

Razem 1 055 905,18  

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

  Jolanta Szewczun 

Załącznik do zarządzenia Nr 818/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAC5DC9-4351-426D-9D76-083C85E326EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




